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Extend Commerce ekspanderer: Nyt kontor i 
København styrker tilstedeværelsen i 
Danmark 
Extend Commerce tager nu skridtet over Øresund og 
etablerer et kontor i København. Målet er at øge 
tilstedeværelsen i Danmark og imødekomme fremtidens 
behov inden for handel og logistik.  
 
Danmark har en lang og veludviklet tradition for handel, og 
virksomhedskulturen kendetegnes ved åbenhed over for innovation og 
digital transformation. Dette går hånd i hånd med Extend Commerces mål 
og værdier, og med et nyt kontor på centrale Højbro Plads tages der nu et 
nyt – og stort – skridt mod fremtiden. 
 
Extend Commerce har længe arbejdet med flere kunder i Danmark, og ser 
en tydelig og stigende interesse for platformen, der giver overblik over hele 
processen omkring ordre, lager og indkøb. For nylig blev der desuden 
lanceret en standardintegration til det førende økonomisystem i Danmark: 
Visma e-conomic. 
 

— Vi arbejder i forvejen med Solar og HJ Hansen, og vi har set stor 
interesse for vores produkter og tjenester i Danmark, ikke mindst fordi vi 
har en så tydelig fokus mod virksomheder, der arbejder med fysiske 
produkter og handel. Vi ved, at vores ERP fungerer godt sammen med 
eksempelvis e-conomics og at mange kunder efterspørger netop 
ordrehåndtering, indkøb og lager i tillæg til deres økonomisystem, og her 
ser vi en utrolig potentiel, siger Mathias Bredin, salgs- og marketingchef 
hos Extend Commerce. 

 
Extend Commerces indtræden på det danske marked er en strategisk vigtig 
udvikling, der ikke kun åbner døre til nye forretningsmuligheder, men 
også muliggør stærkere samarbejder og en hurtigere respons på 
markedsændringer. Kontoret i København vil også fungere som en lokal 
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hub for kundekontakt og partnerskaber, hvilket vil forbedre service og 
tilgængelighed for eksisterende og nye kunder i regionen. 
For mere information, kontakt:   
Mathias Bredin, salgs- og marketingchef 
mathias.bredin@extend.se 
+46 (0)735 18 70 62 

  
Extend Commerce 
Extend Commerce strømliner og administrerer gennem vores cloud-baserede forretningssystem 
centrale processer for finans-, lager- og ordreinformation for flere partnere, kanaler og markeder. 
Vores løsninger giver kontrol og realtidsinformation samt indbygget logik og intelligens til 
forretningsprocessen. 

 


